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Wyszczepianie  ludzkości  to  nie  tylko  całkiem  sprawnie
przeprowadzony  projekt  inżynierii  społecznej,  lecz  bez
wątpienia potężny biznes. Najlepiej wiedzą o tym szefowie firm
farmaceutycznych, a Stéphane Bancel, dyrektor Moderny, jest
doskonałym tego przykładem.

Podczas przesłuchania przed senacką Komisją Zdrowia, senator
Bernie  Sanders  (nb.  zażarty  komunista,  współczesny  wzorzec
żydokomuny)  oskarżył  dyrektora  generalnego  Moderny  o
„korporacyjną chciwość” oraz wskazał, że „gdy tylko Moderna
zaczęła otrzymywać miliardy dolarów od rządu federalnego, pan
Bancel  dosłownie  z  dnia  na  dzień  stał  się  miliarderem  i
obecnie jest wart ponad 4 miliardy dolarów. Był również w
stanie zabezpieczyć dla siebie „złoty spadochron” o wartości
kolejnych 926 milionów dolarów po opuszczeniu firmy” (tzw.
złoty  spadochron  to  potoczne  określenie  umowy  pomiędzy
pracodawcą a pracownikiem, na mocy której pracownik otrzymuje
wysokie odszkodowanie lub inną formę rekompensaty finansowej w
przypadku zwolnienia z pracy, lub odejścia za porozumieniem
stron).

W  2022  roku  Stéphane  Bancel  –  wzorzec  żydokapitalisty  –
sprzedał swoje akcje Moderny, wzbogacając się o kolejne 393
miliony dolarów. Sukcesy biznesowe firmy słynącej z produkcji
zabójczych,  niebezpiecznych,  nieprzebadanych  produktów
eksperymentalnych zwanych „szczepionkami przeciwko COVID-19”,
uznane zostały przez zarząd firmy, że pan Bancel zarabia za
mało  i  przyznano  mu  kolejną  podwyżkę  pensji,  tym  razem  w
wysokości dodatkowych 1,5 miliona dolarów. Jego obecne zasoby
akcji mają wartość 2,8 miliarda dolarów a inne poza-akcyjne
apanaże korporacyjne 1,7 miliarda dolarów.
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Moderna – wydmuszka stworzona dla
celów militarnych
Warto zaznaczyć, że firma Moderna, utworzona w 2010 roku, do
czasu tzw. pandemii nie wyprodukowała ani jednego lekarstwa
czy szczepionki, lecz znana była jedynie z intensywnego pijaru
i ze zbierania kapitału. Liczne koneksje doprowadziły również
do uzyskania 955 milionów dolarów w ramach Operation Warp
Speed,  a  potem  4,9  miliarda  dolarów  tytułem  „zakupu
szczepionek”.  Pieniądze  pochodziły  oczywiście  od  podatników
amerykańskich i nigdy nie zostały zwrócone, poza zasileniem
Narodowego Instytutu Alergii i Chorób Zakaźnych (NIAND) kwotą
400  milionów  dolarów,  instytutu  kierowanego  przez
długoletniego  biurokratę,  jednego  z  najniebezpieczniejszych
ludzi – Antoniego Fauci.

Operacja militarna kierowana przez
Imperium Zła
Fauci,  poprzez  system  grantów  i  finansowania  laboratoriów
biologicznych – również w chińskim Wuhan – ramię w ramię z
Departamentem Obrony (DoD) administrował tworzenie patogenów
mogących być wykorzystanych jako ofensywna broń biologiczna.

Stany Zjednoczone – czyli współczesne IMPERIUM ZŁA – prowadzą
co  najmniej  336  wojskowych  laboratoriów  biologicznych,
ulokowanych na całym świecie, w tym nadzorowały co najmniej 26
biolaboratoria na Ukrainie, przed interwencją Rosji, która w
oczywisty sposób miała prawo czuć się zagrożona.

Należy również podkreślić, że Operacja Przyspieszonego Rozwoju
„szczepionek”  Warp  Speed  Operation,  obejmowała  nie  tylko
produkcję, nadzór, lecz i dystrybucję każdej co do jednej
fiolki „szczepionki przeciwko COVID-19”, a całość nadzorował i
kontrolował  amerykański  Departament  Obrony.  Operacja  Warp
Speed była bowiem nie tyle eksperymentem medycznym, gdyż nie



było żadnej intencji zbierania danych, np. skutków ubocznych
wstrzykiwanych produktów, lecz była OPERACJĄ MILITARNĄ.

Krwiożercy stają się „filantropami”
Krytyka  sprytnego  wzbogacenia  się  Bancela  poprzez  koneksje
militarno-rządowe spowodowała, że zapowiedział, iż przekaże on
część zysku na cele charytatywne. Ten przebiegły kapitalista
chce  teraz  uchodzić  za  dobroczyńcę  i  powiedział,  że  już
przekazał  „na  cele  dobroczynne”  176  milionów  dolarów.
Niestety, nie wiemy dokładnie jakie to fundacje „charytatywne”
zostały  zasilone,  choć  jego  strona  internetowa  podaje,  że
przekazał je na: „Zapewnienie równego dostępu do edukacji;
Zwiększenie  bezpieczeństwa  żywnościowego;  Zmniejszanie
nierówności  w  zakresie  zdrowia;  Wspieranie  inicjatyw
międzywyznaniowych;  Zmniejszanie  nierówności  rasowych 
Wspieranie  osób,  które  przeżyły  traumę  i  społeczności
podatnych  na  zagrożenia;  Poprawa  zdrowia  psychicznego
młodzieży i izolacja społeczna; Zrównoważona ochrona i systemy
żywnościowe”.

Nie  tylko  groźne  są  dla  ludzkości  produkty  firm
farmaceutycznych, lecz groźne są lewackie projekty finansowane
przez żydowskich „filantropów”, które pokazują ich cynizm: ci
sami,  co  propagowali  plandemiczną  histerię,  próbują  teraz
ukazać się jako dobroczyńcy wspierający „osoby, które przeżyły
traumę”,  czy  celem  „poprawiania  zdrowia  psychicznego”.
Oczywiście  żaden  z  nich  nie  zauważy  gigantycznych  potrzeb
milionów osób przeżywających traumę w wyniku poszczepiennych
tzw. skutków ubocznych wywołanych przez produkty ich firm, i
nikt z nich nie kiwnie palcem na potrzeby ogromnej liczby
rodzin opłakujących zmarłych – ofiar wyszczepiania.

Dalsze  prace  nad  doskonalszym
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katowaniem ludzkości
Firmy farmaceutyczne zachwycone łatwym pieniądzem (sam Pfizer,
tylko w 2022 roku, za same „szczepionki przeciwko Covid-19”
zarobił 100 miliardów dolarów), rzuciły się na opracowywanie
dalszych śmiercionośnych produktów, bardzo często opracowując
je  na  bazie  funkcji  mRNA,  czyli  manipulacji  genetycznej.
Niebezpieczeństwa nowatorskiej technologii odsuwane są przez
media, polityków, lekarzy i „ekspertów naukowych” – wszyscy są
finansowani, przekupieni i korumpowani w dużej części przez
Wielką Farmację – jako zbawienie w walce przeciwko „wirusom”.

Tworom, których nikt nigdy nie widział, gdyż po dziś dzień
żaden uniwersytet, żadne laboratorium na świecie nie posiada
wyizolowanego  np.  „wirusa”  SARS-CoV-2,  lub  jego  „mutacji”.
Poza komputerowym majakiem nie są w stanie pokazać światu
„wirusa”,  lecz  są  bardzo  zaawansowani  w  manipulacji
genetycznej, tworząc zmanipulowane patogeny służące tylko i
wyłącznie do celów militarnych.

Poza produktami mRNA Wielka Farmacja pracuje nieustannie nad
„tradycyjnymi”  szczepionkami,  czyli  produktami
przyczyniającymi  się  do  cierpienia  dzieci,  zwielokrotniania
chorób i upośledzania zdrowotnego społeczeństw. Przypomnijmy
to co prawdziwi naukowcy od lat pokazują czarno na białym
opierając  się  na  faktach:  szczepionki  nie  zapobiegają
chorobom,  lecz  przyczyniają  się  do  osłabiania  organizmu  i
mnożenia wszelkich chorób, a przy tym pozwalają na intratną
generację zysków i podporządkowywanie sobie uzależnionych od
lekarstw społeczeństw.

Siły  Zła  potrafią  w  genialny  sposób  korzystać  z
najnowocześniejszych zdobyczy psychologii i metod manipulacji
społecznej, na czele z perswazją, dezinformacją, propagandą,
indywidualizacją  przekazu,  przekonującą  sugestią.  Przy
wcielaniu  kolejnych  „zdobyczy  nauki”  w  „walce  przeciwko
wirusom”, można spodziewać się jeszcze większej dezinformacji



i  cenzury  oraz  szantażu,  groźby  i  łamania  wszelkich  norm
społecznych.

Siły  Zła  nadzorujące  amerykańskie  i  zwasalizowane  centra
przygotowują już kolejną odsłonę walki z człowiekiem. Tylko
czekać na „nowatorskiego wirusa”, na „cyberatak”, na „inwazję
kosmitów”, na „asteroidę rozsiewającą nieznane wirusy” i inne
bajki,  wreszcie  –  na  kolejną  regionalną  wojnę,  wygodną
przykrywkę  do  wprowadzenia  następnego  etapu  zamordyzmu  i
przebudowy świata.
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